
Uchwała Nr XV/112/11 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2011 roku

Załącznik N r ^  do Protokołu XV/11
sesji Rady G m iny  Lichnowy
z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „ i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gmimiym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11, Nr Y/41/11, Nr YII/50/11, Nr VIII/64/ll, N r IX/69/ll, Nr X/79/l 1 Ii 
Nr XI/85/ll ,Nr XII/73/ll, Nr XIII/100/11 i Nr XIV/102/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 , Nr 95/11, Nr 
103,/ l i  , Nr 107/11, Nr 112/11, Nr 123/11 i Nr 130/11 o kwotę 54 617,08,00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 , Nr Y/41/11, Nr YII/50/11 , Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll , Nr 
XI/79/ll, Nr XII/73/ll, Nr XIII/100/11 i Nr XIV/102/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11 , Nr 63/11, Nr 65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 i Nr 95/11, Nr 
103,/ l i  , Nr 107/11 , Nr 112/11 , Nr 123/11 iNr 130/11 o kwotę 24 287,00 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 807 705,60 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 1 639 853,60 zł,
- dochody bieżące - 13 167 852,00zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 891 168,00 zł,
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 272 852,41 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 4 983 656,18 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 954 423,18 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 2 579 074,99 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 13 289 120,23 zł
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne - 5 778 604,43zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 288 241,02zł



c) dotacje na zadania bieżące - 444 012,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 160 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 460 157,00 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

158 105,78 zł,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 891 168,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 465 146,81 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 465 146,81 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 322 451,89 zł oraz rozchody w wysokości 
857 305,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
1. Ustala się wysokość środków pochodzących z opłaty produktowej w kwocie 285,00 zł na 
realizację zadań związanych z odzyskiem , recyklingiem i unieszkodliwianiem odpadów.
2. Ustala się wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 22 600,00 zł.
3. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości:
- dochody - 11 800,00 zł
- wydatki - 11 800,00 zł

§5
Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 490 146,81 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 847 305,08 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 578 324,78 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do 

wysokości 3 274 600,00 z ł .

§7

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 6 niniejszej uchwały,

§ 8 R2ewodn£ :acy rady

W iadyJioM
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

'\racc



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 82 600 

zł zmniejszonej wysokości zaliczki z Regionalnego Programu Operacyjnego za realizację 
inwestycji -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy etap II, środki powyższe gmina otrzyma po 
końcowym rozliczeniu zadania w roku 2012,

-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zmniejszenia się plan dochodów o kwotę 
25 000 zł z tytułu sprzedaży mienia, zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 173,92 zł 
uzyskanych dochodów z wpływów dotacji z PRO W na budowę świetlicy w Lisewie 
Malborskim oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 38 000 zł z tytułu zmniejszonych 
wpływów z czynszów mieszkaniowych,

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 129 zł z tytułu 
rozliczeń z lat ubiegłych i wpływów z różnych dochodów,

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się korekty 
klasyfikacji budżetowej kwoty 27 000 zł uzyskanej ze ze sprzedaży samochodu bojowego 
OSP,

-  w dziale 756 Dochody od osób prawych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się plan 
dochodów budżetowych o kwotę 48 672 zł niezrealizowanych wpływów z podatku od środków 
transportowych, podatku od nieruchomości, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 000 zł z tytułu uzyskanych dochodów z podatku od 
spadku i darowizn, podatku dochodowego od osób prawnych oraz odsetek za nieterminowe 
regulowanie należności podatkowych,

- w dziale 801 wprowadza się do budżetu kwotę 11 000 zł wpływów ze sprzedaży składników 
majątkowych oraz dotację w wysokości 100 000 zł z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
przy Ministerstwie Sportu i Turystki na budowę sali gimnastycznej przy ZS w Szymankowie,
w dziale 900 wprowadza się do budżetu kwotę 1 800 zł zwiększonych opłat za korzystanie ze 

środowiska oraz kwotę 280 zł z tytułu uzyskanych wpływów z opłaty produktowej,
-  w dziale 926 Kultura fizyczna i sport wprowadza się do budżetu kwotę 272 zł kary uzyskanej 

od wykonawcy za nieterminowe dostarczenie materiałów,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków budżetowych :
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500 zł tj. odpisu na 

rzecz izb rolniczych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł na pokrycie kosztów 
związanych z przekazaniem podatku od nieruchomości od posiadanej sieci wodociągowej,
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o kwotę 

2 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa oraz wypłatę ekwiwalentów za udział w 
szkoleniach członków OSP,

-  w dziale 756 Dochody od osób prawych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan



wydatków o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowań sądowych, 
w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się korekty planu Wydatków do wysokości 
rzeczywistych potrzeb, w tym zwiększa się się plan wydatków o kwotę 9 220 zł za pokryci 
kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej , pobyt w  ośrodkach wsparcia -  
000 z ł ,
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 800 zł 
tytułem uzupełnienia środków własnych wynikających z przepisu art. 128 ust 2 ustawy o 
finansach publicznych na wypłatę stypendiów dla uczniów,,
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 280 zł uzyskanych z opłaty produktowej oraz 1 800 zł z opłat za 
korzystanie ze środowiska , które przeznacza się na wydatki związane z ochrona środowiska.

ro
 a



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy
Nr XV/112/n z 27.10.2011r.

Strona 1
1 I --------------1-----------------

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
(") | (+) 27.10.2011r.

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/11 14 862 322,68

10101
1 1_________

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | _

895 421,00 | 
1

82 600,00 0,00 j 
1

812 821,00
i
101010 (infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna|

1
499 461,00 | 82 600,00

- - - - - - - - - - - - r—
0,001

‘
416 861,00

|wsi 1 1
6207 (Dotacje celowe w ramach programów 492 013,00 | 82 600,00 0,001 409 413,00

1 (finansowanych z udzia łem środków l 1
1 (europejskich oraz środków, o których 1 1
1 |mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 1 1
1 |pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach| 1 1
l

_|_________
|budżetu środków europejskich 

_1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1__ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_1 1 1—
700 (GOSPODARKA MIESZKANIOWA 587 718,08 | 63 000,00 16 173,92| 540 892,00

1_________ _|___________________________________ 1______________ 1_ 1—
'"0005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 653,08 | 25 000,00 16 173,92| 440 827,00

0770 |Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa| 112 100,00 | 25 000,00 0,001 87 100,00
1 |własności oraz prawa użytkowania 1 1

(wieczystego nieruchomości 1 1
6207 |Dotacje celowe w ramach programów 335 853,08 | 0,00 16 173,92| 352 027,00

l (finansowanych z udzia łem środków l 1
1 (europejskich oraz środków, o których 1
1 |mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 i 1

|pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach( i I
1
1_________

(budżetu środków europejskich 
_________________ __ _ _______________ | _

l
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_ 1

1
|70095 (Pozostała działalność

1
138 065,00 | 38 000,00

1—  
0,001 100 065,00

0750 |Dochody z najmu i dzierżawy składników ( 130 000,00 | 38 000,00 0,001 92 000,00
1 (majątkowych Skarbu 1
1 |Państwa,jedn.samorządu teryt.lub i 1 1
1 |innych jednos zalicz.do sektora I

|fin.publ. oraz innych umów o podobnym 1 !
l
_________

(charakterze
_J_ __________________________________ 1__

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ 1

j 7 5 r ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_|_ __________________________________ 1__

111 994,00 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ !_

0,00
1

1 129,00 113 123,00
1
|75023 (Urzędy gmin 16 038,00 | 0,00

1--
1 129,00 17 167,00

0970
J_________

|Wpływy z różnych dochodów 
_|____________________________________1__

68,00 |
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_

0,00 1 129,00|
i

1 197,00
1 1 
l754 l |BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

\

67 064,00 | 27 000,00
t--

27 000,00 67 064,00
1
i_________

|PRZECIWPOŻAROWA
_|____________________________________1______________|_ 1

|75412 (Ochotnicze straże pożarne 67 064,00 27 000,00
1

27 000,00| 67 064,00
0840 |Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników| 27 000,00 | 27 000,00 0,00| 0,00

1 (majątkowych 1 1
0870 |Wpływy ze sprzedaży składników 0,00 I 0,00 27 000,00| 27 000,00

1
—

(majątkowych
H ------------------------------------ł - ------------b

1
-----------ł—

L _ 1 -1 - - patrz na następna stronę -1 - - - - - - - - - - - > - -I



DOCHODY

B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1 Załącznik, nr d0 Uchwały Rady
Gminy Lichnowy
Nr XV/112/H z dnia 27.10.2011r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/11
_________I____________________

756

75615

0310
0340
0500

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego, podatku od cz ynności 
cywilnoprwanych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od czynności cywilnoprawnych

,5616

0310
0340
0360
0500
0910

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od spa dku i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych or 
az podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych
Podatek od nieruchomości 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75621

0 020

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób prawnych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

7101
0870

6260

Szkoły podstawowe
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na fi nansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwest 
ycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansó w publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90019 Wpływy i wydatki związne z gromadzeniem 
środków z opła t i kar za korzystanie ze 
środowiska

- 1 -

BUDZET PRZED 
ZMIANA

14 862 322,68

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(“) I (+) 27.10.2011r.

3 121 290,00 48 672,00 9 000,00

1 204 040,00 15 272,00 0,00 1 188 768,00

569 000,00 
6 800,00 
5 000,00

865 677,00

300 000,00 
15 000,00 
6 500,00 

55 000,00 
4 000,00

964 363,00

10 000,00

574 331,76

410 085,00
0 , 0 0

0 , 0 0

49 673,00

10 000,00

9 000,00 
1 372,00 
4 900,00

33 400,00

20 0 0 0 , 0 0  
3 400,00 

0 , 0 0
10 000,00

0, 00

0,00

0,00

0,00
0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0
0,00
0 , 0 0

4 000,00

0 , 0 0
0 , 0 0

1 000,00 
0,00 

3 000,00

5 000,00

5 000,00

111 000,00
11 000,00

100 000,00

560 000,00 
5 428,00 100,00

836 277,00

280 000,00 
11 600,00 
7 500,00 

45 000,00 
7 000,00

969 363,00

15 000,00

685 331,76

521 085,00
11 000,00

100 000,00

0,00 2 080,00

0,00 1 800,001 11 800,00

patrz na następna stronę --1-- - - - - - - - - - - > - -I

0,00 111 000,00

.1 .



B U D Ż E T  N A  R O K  2011 Z ałącznik n r  1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y

DOCHODY Nr X V /112/H  2 27.10.2011r.
Strona 3

1----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~l---------------------------------------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1 BUDŻET PRZED

T
1

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ |

1
_]_________________ I

ZMIANA 1
_L

(-) 1 
______________ L_

(+)
|

27.10.2011r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/11 14 862 322,68
1
1
1

---------------------------1

1 1
0690

1 1___________

i
|Wpływy z różnych opłat 

-J_________________________________________

1

_i_
10 000,00

1
1

_L
0,00

----------------- r
1 800,00|

i
11 800,00 |

| 90020 |Wpływy i  wydaki związane z gromadzeniem 1 5,00
1
1 0 , 0 0

______
r

280 ,00 |
1

285,00
1 |środków z o p ła t produktowych 1 1

0400
1____|___________

| Wpływy z opłaty produktowej 
—1__________________________________________4 _

5,00
4_

0,00 280,00 | 285, 00
l 1 --------------------------i

| 9261
1___________

KULTURA FIZYCZNA
_!__________________________________________

1
_i_

59 985,00 1
4_

0 , 0 0 272,00 j 60 257,00
1

| 92601 |Obiekty sportowe
1

57 204,00
1
i 0 , 0 0

1
272,00 | 57 476,00

0580 | Grzywny i inne kary pieniężne od osób i 0,00 i 0,00 272,00| 272,00 |
l |prawnych i innych jednostek i 1 I
i

___ i____________
(organizacyjnych

_)__________________________________________
i i

1 1 
i___ 1

i
_j____________________

1
_L_

1
i

r
i1 1 ------------------- r 1

1
i________________

RAZEM 14 862 322,68 1
_L

221 272,00 166 654,92| 
------------------------ L

14 807 705,60 |



b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 1

W Y D A T K I

Strona 1

Z ałączn ik  n r  2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y
Nr X V /112 /H  z dnia 27.10.2011r.

i
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED

1
1

---------------------- r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA j

1
BUDŻET NA DZIEŃ 1

1
_ l----------- ---------- -------------------------------------------

ZMIANA 1
4 -

(“ ) 1 
______________ U

(+) 1 1
27.10.2011r. 1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/11 18 248 565,41
1
1
ii 1 

1 OiO |
1 1___________

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_J__________________________________________
2 964 951,55

1
i

_L
2  0 0 0 , 0 0

r
2 500,00| 2 965 451,55

H

1
1 1 

1 0 1 0 1 0 [ in fra s tru k tu ra  wodociągowa i  san ita cy jn a 2 545 096,55
I

2  0 0 0 , 0 0
" r  
0 , 00 1 2 543 096,55

— 1

[wsi 1
4480

1___________
[Podatek od nieruchomości 

_ |__________________________________________
16 000,00 1

_L
2 000,00 0,00) 14 000,00

1 1 1 h--------------------------1
101030 [izby ro ln ic z e 2 0  1 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 2 500,00[ 2 2  600,00

2850 [Wpłaty gmin na rzecz izb  ro ln iczych  w 20 100,00 0,00 2 500,Ooj 22 600,00
1 1 |wysokości 2 % uzys kanych wpływów z 1 1
1 l1 1___________

[podatku rolnego
_J___________________________________________ 1 1

i1 1 
1754 | BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 213 343,00

1
1 0 , 0 0

1
2  800,00| 216 143,00

1 1 
i

jPRZECIWPOŻAROWA
_ |___________________________________________

1
_L

1
r —1

j 412 [Ochotnicze s tra ż e  pożarne 158 343,00 1 0 , 0 0 2 800,00| 161 143,00
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 1 800,00[ 9 800,00
4210

1 1
|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 

_J___________________________________________
21 646,00 11

0,00 1 000,00| 22 646,00
1 1 
l756l DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 58 000,00

1
1 0 , 0 0

1
2  0 0 0 , 0 0  | 60 0 0 0 , 0 0

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 I
1 l j NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 1
1 1___________

WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
_ |___________________________________________

1
J_

1

H1 r
75647 |Podór podatków, o p ła t i  niepodatkowych 58 000,00 1 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 | 60 0 0 0 , 0 0

1 1 [należności budże towych 1
4610 |Koszty postępowania sądowego i 5 700,00 1 0,00 2 000,00| 7 700,00

1 1
1____1___________

[prokuratorskiego
_ |___________________________________________ 4_

l
i1 1 

l 852l
1 1___________

POMOC SPOŁECZNA
_ |___________________________________________

3 650 535,00
1
i 8 113,00

r
13 220,00 |

1
3 655 642,00

1
| 85201 [Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00

1
1 500,00

1
0 , 0 0 | 0 , 0 0

4300
i

|Zakup usług pozostałych 
_J___________________________________________

500,00 i 500,00 0 , 0 0 1 
1

0,00

, j 202 |Domy pomocy społecznej 113 808,00 0 , 0 0
1

9 220,00| 123 028,00
4330 |Zakup usług przez jed n o s tk i samorządu 113 808,00 i 0,00 9 220,00| 123 028,00

1 [te ry to ria ln eg o  od innych jednostek i 1

i___________
|samorządu te ry to ria ln e g o  

_|___________________________________________
1

4_
1
i1 1

185203 [Ośrodki wsparcia 24 500,00 i 0,00
r

2  000,00 | 26 500,00
4300

1 1____________
|Zakup usług pozostałych  

_|___________________________________________
18 920,00 i

4_
0,00 2 000,oo|

i
20 920,00

| 85205 |Zadania w zak res ie  p rzec iw dzia łan ia 1  0 0 0 , 0 0
1
i 613,00

r
0,001 387,00

1 |przemocy w ro d z in ie i 1
4210

1____________
|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 

_J___________________________________________
1 000,00 i

4_
613,00 0,001 387,00

| 85214 [Z asiłk i i  pomoc w na tu rze  oraz sk ładk i 245 680,00 i 1 000,00
r

0,001 244 680,00
! [na ubezpieczenia em erytalne i  rentowe i 1

L _ 1 1 -------  -------  _ J i . p a trz  na następna s tro n ę  - 1- ---------------- > - J



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1 Z ałączn ik  n r  2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y

W Y DA TK I Nr X V / l l2 / l i  2 ^n ia 27.10.2011r.
Strona 2

1-----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

_ i ■ |-
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 i
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

-------------------r
ZWIĘKSZENIA

■ 1
BUDŻET NA DZIEŃ 1

1 1 
_J__________ _______________________________ L.

ZMIANA
____________|_

(-) 1 
_____________ L

<+)
1

27.10.2011r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/11
1

18 248 565,41 | 
____________!_

H

i l
4300

1 1________

i 1
| Zakup usług pozostałych 

_J_______ _______________________ L

I
3 500,00 | 

___________ 1_
1  0 0 0 , 0 0

r
0 , 0 0 | 2 500, 00

1 1
185219 |Ośrodki pomocy społecznej

i
354 035,00 | 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  | 348 035,00

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 150,00 | 5 000,00 0 , 0 0 1 227 150,00
4210

1 1________
| Zakup materiałów i wyposażenia 

_J_______________________________ L
14 000,00 | 

_____________ L_
1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  J 13 000,00

85295 |P ozosta ła  dz ia ła ln o ść
i

117 512,00 | 0 , 0 0
1

2  0 0 0 , 0 0 | 119 512,00
4210

| 1________
| Zakup materiałów i wyposażenia 

_ |_______________________________ L
5 000,00 | 

1
0 , 0 0 2  0 0 0 , ooj 7 000,00

1 1 
l854l
1 1________

|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_|_______________________________ L

1
278 499,00 | 

___________ L_
0 , 0 0

r
1 1  800,0 0 | 290 299,00

1 1
185415 |Pomoc m ateria lna  d la  uczniów

1
187 153,00 | 0 , 0 0

1
1 1  800,00| 198 953,00

3240 |Stypendia dla uczniów 167 147,00 | 0,00 11 800,00| 178 947,00
1__ L _J_______________________________ L___________ 1_1 r
1 900, |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 336 277,41 | 0 , 0 0 2  080,00| 338 357,41

1 1i________
| ŚRODOWISKA

_|_______________________________ |_
1

___________ 1_1
| |90019 |Wpływy i  wydatki związne z gromadzeniem| 1 0  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0

r
1  800,00| 1 1  800,00

1 |środków z opia t  i  kar za k o rzystan ie  ze| 1 1
1 |środowiska 1 1

4210
1 1________

|Zakup materiałów i wyposażenia 
_|_______________ _______________ L_

5 000,00 I 
___________ (_

0,00 1 800,00| 6 800,00
i1 1

| 1 90020 |Wpływy i  wydaki związane z gromadzeniem [
1

5,00 | 0,00
r

280,00 | 285,00

1 1 |środków z o p ła t produktowych 1 1
4210

1___1________
|Zakup materiałów i wyposażenia 

J _ __________________________________ L_
5,00 |

___________ 1_
0,00 280,00|

_L
285,00

r i i i i  i-------------------- 1
i__ i_________ i_______________________________ i_____________i______________________ i i

i____________
RAZEM

i
18 248 565,41 | 

___________ L_
10 113,00

r
34 400,00I 

___________ L_
18 272 852,41

_i

-RZEWODMC

WladyU
IC ZĄCy RADY

k

/

Nacel



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

Załącznik Nr 3 do U chw ały Nr X V /112/11
Rady Gminy L ichnow y
z dnia 27 paźdz iern ika  2011 roku

I . P rzychody  - 4 322 451,89 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zmiana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 578 324,78 0 578 324,78

950

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej
Wolne środki, o których mowa w 454 223,03 - 3 695,92 450 527,11

951
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
Przychody ze spłat pożyczek i 19 000,00 0 19 000,00

952

kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 3 192 000,00 + 82 600,00 3 274 600,00
krajowym

II. Rozchody  - 857 305,08 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

Zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

335 853,08 0 335 853,08

991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000,00 0 10 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

511 452,00 0 511 452,00

W tym:
splata V raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł 
splata III raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł
spłata III raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

- - spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej na budowę kanalizacji wsi
Lichnowy - 34 300 zł



Spłata pożyczki BGK -  budowa świetlicy w Lisewie Malborskim- środki PROW 
335 853,08 zł,
Spłata kredytu inwestycyjnego środki RPO -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy -  
161 000 zł
Spłata I raty kredytu inwestycyjnego -  BGK - 89 652 zł



ŚROD KI BU D ŻETU  GM INY NA FINANSOW ANIE W YD A TKÓ W  ZW IĄZANYCH  
Z  R E A L IZ A C JĄ  ZAD AŃ  W S P Ó LN Y C H  REALIZO W AN YCH  W  D RO D ZE UM Ó W  I PO RO ZU M IEŃ  na rok 2011,

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/112/11 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2011 roku

l .p . K la s y f ik a c ja
W a r t o ś ć

k o s z t o r y s o w a

in w e s ty c j i

je d n o s tk a

r e a l iz u ją c a

z a d a n ie

F in a n s ó w . T e rm in Ź ró d ło  f in a n s o w a n ia

d z ia ł r o z d z ia ł § N a z w a  z a d a n ia w  2 011  

b u d ż e t  g m in y

ro z p o c z . z a k o n .
d o ta c je  /
p o m o c
f in a n s o w a

m ie s z k a ń c y ś ro d k i w ła s n e k re d y t

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na 
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie gminy 
Lichnowy

Powiat
Malbork 1 039 639 2011 2011 1 039 639

2 710 71004 2320

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji 
urbanistycznej

Powiat
Malborski 3 000 2011 2011 3 000

3 801 80104 2310 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu UG Tczew 
UM Malbork 
UM Gdańsk

57 600 2011 2011 0 0 57 600 0

4 851 85116 2710 pokrycie kosztów pobytu w izbie wytrzeźwień

Starostwo
Powiatowe

Malbork 1 832 2011 2011 1 832

5 852 85232 2830
pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Centrach Integracji 
Społecznej 1 000 2011 2011 1 000

6 852 85295 2710 pomoc dla gminy Miłoradz
Gmina

Miłoradz 3 700 2011 2011 3 700

7 926 92605 2820
dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć i rozgrywek 
sportowych,

stowarzyszeń
ia 10 000 2011 2011 10 000

Razem 1 116 771 0 0 77132 1 039 639

przewodn

W łady%


